διαταάξχιων καὶ πάσαν ἐταίραν βοηϑειαν «Ty οφι- 

λοικέγην με [omg ekv ὑυπαρχω λαϑομενός μιζὸν παρα 

τοῦ ἡμησυ δικαίου τιμίμωτος τῆς ηριμένης πράστως. 

iudice civitatis Catacii, notario Ioanne de Protopapa 
publico notario ipsius civitatis, et aliis testibus infra 
ad hoc vocatis et rogatis , me propria voluntate et 

consilio, sine dolo vel metu vel quavis fraude, sed 

cum omni animi alacritate et sincero proposito ven- 
didisse tibi Ioanni filio quondam magistri Leonis Rap- 
ti de oppido Galliani dimidiam meam domum, quae po- 
sita est in civitate Catacii in ditione Sanctissimae Dei- 
parae de colle Capurri ad meridionale latus, et his fini- 
bus eircumscribitur: ab oriente extat domus Theodori 
Arceri, quam ipse ad censum habet a maiori Ecclesia 

civitatis Catscii, et Mesarte dictarum domorum ; ab 

occidente extat via publica ; a septentrione altera di- 
midia domus quae ad me spectat; a meridie domus 

Galterii filii quondam notarii Nicolai de. Alexandro; 
et clauditur. Hanc igitur praedictam dimidiam meam 
domum, uti dietum est, et cum his confiniis, cooper- 

tam tabulis et tegulis, cum exitu et introitu et cum 

omnibus iuribus et privilegiis ipsius, vendidi tibi di- 

cto loanni filio magistri Leonis tarenis aureis quin- 

que et quadraginta; quos cum acceperim e manibus 

tui emptoris in meas iuxta pondus generale bene pon- 

deratos, et cum nihil mihi persolvendum supersit, me 

prorsus exui quovis eius dominio, et feci tibi prae- 

dictae dimidiae meae domus perfectam et plenissi- 

mam venditionem, ut tu ipsam habeas in tua pote- 

state et dominio, eiusque legitimam possessionem et 

dominium tibi trado, cum facultate ea utendi, ipsam- 

que vendendi, donandi, permutandi et in dotem fi- 

liarum constituendi, utpote qui dominium et pote- 

slatem a me accepisti. À praesenti vero die renun- 

cio cuicumque iuri et facultati quam habeo , quae- 

que mihi competit in praedicta dimidia domo , con- 

suetudinariae exceptioni, vi et robori legis, decre- 

torum et divinarum ac imperialium constitutionum, 

et cuilibet auxilio quod mihi opitulari possit, si de- 

prehendar fraudatus fuisse plus dimidio iusti pretii 

dictae venditionis. Pariter renuncio beneficio perfe- 
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ouiog ἀπότασσωμαι τὸ βεγεφικίω mig τέλειας. PU 

στρέψεως χαι τὶν αγὰμετριαν τὼν ηριμένων τάριων, 

ἡ δὲ ποτε χαὶρο Qavm τὶς ἐνποδιζον σὲ ἀπὸ τὴς γρι- 
μένης πράσεως του στανε μὲ και διεκδικὰν Gi αὐτὸ 
εχ παντὸς ἐναντιουμένου προσώπου. ἡ Üi καὶ μέτα- 
μέλος γυνομαι και διάστρεψαι ταυτὰ βουληθϑῶ τοῦ 
μὲ εἰσακ-υεσϑωμαι pus πᾶρὰ τοῦ Sov γομου ἰσχυν 
λαμβαννήν' αλλ ἐσωμαι χρατημένος ἐκ σῦγφονου καὶ